

اخراج رژیم جمهوری اسلامی ایران از سازمان جهانی کار را خواهانیم!

همبستگی بین‌المللی رمز پیروزی ماست!

به ابتکاریکی از نهادهای منطقه ای سندیکای کارگران فرانسه ت ژ ت، طوماری در همبستگی با فعالان سندیکائی و کارگران ایران تحت عنوان " دولت ایران از سازمان جهانی کار باید اخراج شود!" تهیه شده است و در میان اتحادیه های مختلف ت ژ ت در سراسر فرانسه برای جلب پشتیبانی آنها پخش شده است.

در این طومار آمده است که؛

"نزدیک یک سال است که کارگران و اکثریت مردم ایران با رژیم مبارزه می‌کنند، هزاران نفر دستگیر شده، شکنجه شده اند. در تاریخ نهم می امسال مقامات رژیم اسلامی ایران ۵ مبارز به نام های علی حیدریان، فرهاد وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان و نیز فرزاد کمانگر سخنگوی سابق سندیکای آموزگاران فنی کردستان و عضو انجمن دفاع از حقوق بشر را اعدام کردند. هدف رژیم از اعدام آنها ارباب توده های مردم بود اما این استراتژی خونین مؤثر واقع نشد. روز ۱۳ مه چندین سازمان زیرزمینی برای اعتراض به اعدام ها و جلوگیری از اعدام ۲۰ مبارز دیگر فراخوان به اعتصاب عمومی در کردستان دادند."

به دنبال آن آمده است؛

"همبستگی بین‌المللی! اما بار پیکار مبارزه در ایران نباید تنها بردوش رفقای ایرانی ما باشد، برای احترام به آزادی های دموکراتیک و سندیکائی در ایران، ارزیابی ما این است که سازمان های سندیکائی فرانسوی و بین‌المللی باید به این مبارزه بپیوندند و یک همبستگی یکپارچه بین‌المللی را به پیش ببرند. چگونه می توان پذیرفت دولتی که آزادی های سندیکائی را به رسمیت نمی شناسد، دولتی که فعالان سندیکائی را می کشد و مورد تجاوز و شکنجه قرار می دهد بتواند در اجلاس سالانه سازمان جهانی کار شرکت کند؟"

همچنین آمده است؛ " روز دوم ژوئن کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار در ژنو بازگشایی خواهدشد. تشکل های کارگری مستقل ایران سال ها است از سازمان جهانی کار می خواهند که دولت ایران از لیست دول شرکت کننده در این نهاد بین‌المللی اخراج شود."

"ما سازمان های سندیکائی از نمایندگان خود در سازمان بین‌المللی کار می خواهیم مصرانه خواستار اخراج دولت دیکتاتوری ایران از این نهاد بین‌المللی باشیم."

ما نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج از کشور که سالهاست خواهان اخراج رژیم جمهوری اسلامی ایران از سازمان جهانی کار هستیم، از فراخوان اتحادیه ت ژ ت حمایت کرده و از همبستگی آنان با کارگران و زحمتکشان ایران سپاسگزار می کنیم و از همه انسان های آزاده می خواهیم که از دیگر سازمانها، اتحادیه، سندیکاها و دیگر تشکلات کارگری محل کار و زندگی خود بخواهند که خواهان اخراج فوری جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار شوند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران- خارج کشور

جون ۲۰۱۰ - خرداد ۱۳۸۹